
         D.D. N. 17/2019 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI SICENZE FARMACEUTICHE 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il proprio Decreto n. 14/2019 del 7.2.2019 di proclamazione in via provvisoria dei 

membri della Giunta del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, per la restante parte del 

triennio accademico 2016/2019: 

Considerato che “sono decorsi inutilmente i termini per la presentazione di eventuali ricorsi”, 

come stabilito dall’art.21 del Regolamento Generale d’Ateneo; 

 

DECRETA 

 

di proclamare in via definitiva, eletto in qualità di membro della Giunta del Dipartimento di 

Scienze Farmaceutiche, per la restante parte del triennio accademico 2016/2019: 

Proff. II fascia Prof. Oriana Tabarrini; 

 

- di trasmettere al Magnifico Rettore, per il seguito di competenza, il presente Decreto. 

 

 

Perugia, 13.2.2019 

 

         Il Direttore 

F.to Prof. Violetta Cecchetti 

 


